ant & bis ter me negabis, Et coepit flere.
 etiam mane concilium facientes summi sacerdotes,
 ioribus & scribis & uniuerso concilio.
 entes ihm duxerunt & tradiderunt pilato,
 rogauit eum pilatus: tu es rex iudaeorum?
 spondens ait illis: tuus es.
 sabant eum summi sacerdotes in multis; Pilatus
 rursum interrogauit eum dicens: Non responder
 m? Quid inquit te accusant? Ihs aut amplius
 spondit: et aut miraretur pilatus,
 ma utem festum dimittere solebat illis unum ex
 que uultis? qui p. x. m. s. m.
 em quid dicebatur barabbas: qui cum seditiosis ser
 qui in seditione fecerat homicidium; Et cum ascen
 rbo se cogit rogare sicut semper faciebat illis;
 utem respondens: & dixit, Uultis dimittam
 am iudaeorum? Sciebat enim quod per mu
 didi sententiam summi sacerdotes,
 fices autem concitauerunt turbam: ut magis
 barabbam dimitterent eis.
 aut iterum respondens: ait illis, Quid ergo
 aciam? regi iudaeorum? At illi iterum cla
 ant: crucifige eum; Pilatus uero dicebat: